TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CPCS TÂY NINH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-ĐHĐCĐCSTN                     Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Cao su Tây Ninh.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 và các

văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) Công ty Cổ phần Cao su Tây Ninh.

Ban kiểm soát Công ty CP Cao su Tây Ninh xin đề xuất lựa chọn đơn vị kiểm toán

độc lập thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2024 (BCTC riêng và BCTC hợp nhất) cho Công ty, gồm 03 đơn vị kiểm toán:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

2. Công ty TNHH Kiểm toán DFK Việt Nam

3. Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học Moore AISC

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng quản trị

Công ty lựa chọn một trong ba đơn vị kiểm toán trên để thực hiện soát xét báo cáo tài

chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung trên./.

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐTN 2024;
- Lưu: BKS, VT.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Đặng Thị Bông